
www.grundejergrønhøj.dk 

02-02-2022 

 

Bestyrelsens forslag til Generalforsamlingen 

 

Grønt affald: 

Vi har i år valgt at foreslå 2 valgmuligheder til afhentning af grønt affald, fordi vi de 

sidste to år har modtaget forslag om afhentning efter påske. Dette har set ud til at 

være godt modtaget, muligvis fordi vi alle har været berørt af Covid-19 situationen, 

bl.a. med hjemmearbejdspladser til følge. 

Forslag 1: To afhentninger, mandag 27/6 efter St. Hans samt mandag 24/10 efter 

efterårsferien i uge 42. 

Forslag 2: Tre afhentninger, efter påske tirsdag den 16/4, mandag 27/6 efter St. Hans 

samt mandag 24/10 efter efterårsferien i uge 42. 

• Husk de simple regler for Grønt Affald:  

Må ikke bundtes – ingen store sten – ingen muldjord – og ingen plast, og slå jer 

gerne sammen med naboer, dette for at gøre det lettere for vognmanden. Se 

desuden vores hjemmeside: www.grundejergrønhøj.dk. Nederst til højre på 

hjemmesiden er der et link til kommunen med teksten: Hvad skal jeg sørge for 

som grundejer. 

 

Endelige vedtagne datoer vil fremgå af referatet, når dette udsendes, samt af 

hjemmesiden. 

 

Snerydning: 

Desuden ønsker bestyrelsen at drøfte, om vi skal undersøge omkostningen for 

snerydning og saltning af fortovene i Grundejerforeningens område. 

 

  

http://www.grundejergrønhøj.dk/


Lejre kommunes hjemmeside vedr. grundejerens forpligtelser 

Se desuden dette link: https://www.lejre.dk/borger/trafik-veje-stier-gronne-omrader-

og-gadekaer/grundejers-forpligtigelser/ 

På hjemmesiden findes reglerne for beskæring – hegnsloven – offentlige veje - 

private veje – hvis du undlader at beskære – samt snerydning. 

 

Vedr. snerydning: Du skal som grundejer rydde fortov og sti ud for din ejendom for 

sne og træffe foranstaltninger mod glat føre. På private veje og private fællesveje og 

stier gælder forpligtelserne endvidere på kørebanen. 

Kommunen sørger for at renholde kommunale kørebaner, cykelstier samt offentlige 

parkeringspladser. 

Vedr. beskæring: 

Du skal som grundejer sørge for at beskære træer og buske, der går ud over skel. 
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